证券代码：603929   证券简称：亚翔集成  公告编号：2017-026

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司

关于聘任公司总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

2017年 3月 6日，公司董事会收到庄子平先生的书面辞职报告。

由于其个人原因，庄子平先生提请辞去公司总经理职务,辞职期间总

经理的职责由公司董事长姚祖骧先生代为行使。庄子平先生仍担任公

司董事职务，履行董事职权。

根据公司章程的有关规定，公司董事长姚祖骧先生提名聘请毛智

辉先生为公司总经理，公司董事会提名委员会于 2017年 3月 24日召

开，同意毛智辉先生作为公司总经理候选人提交董事会审议。

2017年 3月 27日，公司召开了第三届董事会第十五次会议，审

议通过《关于聘任公司总经理的议案》。会议以 9 票通过、0 票反对、

0 票弃权审议通过了该议案，聘任毛智辉先生（简历附后）为公司总

经理， 任期至公司第三届董事会届满之日。

特此公告！

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司董事会

                       2017年 3月 27日

附：毛智辉先生简历

个人简历

基
本
情
况

姓名 毛智辉 性别 男 国籍 中国台湾

出生年月 1968年 4月 学历 大学

毕业院校 中华大学 电机工程系

专业资格 劳工安全卫生管理乙级技术士

工
作
经
历

现
职

2016年 7月-至今

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司 董事长特别助理

经

历

2007年 11月-2016年 7月

深超光电(深圳)有限公司              处长

1996年 4月-2007年 9月              工程师、主任、

亚翔工程股份有限公司                经理、协理、副总

1993年 3月-1996年 4月

和电工程股份有限公司                工程师

1991年 7月-1993年 2月

陞钰科技股份有限公司                工程师

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4